Pistolen Club Aarburg Rangliste Baerzdlischiessen

Béarzelischiessen 2010

Rang | Name Vorname Pkt.
1 | Peter Pliss 91
2 | Schenker Susi 74
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Pistolen Club Aarburg Rangliste Eroeff nungsschiessen

CUP Eroéffnungschiessen 2010

Rang | Name Pkt. | poe
1 | Felix Grendelmeier % | 9
2 | Beat Litolf 82 | 9
3 | Paul Acklin 87 | 91
4 | GabrielaZimmerli 77 | 86
5 | Kurt Zimmerli 82 | a
6 | Elsbeth Klantschi 81 | 93
7 | Guido Koch 87 | 92
8 | Beat Grendelmeier 84 | 85
9 | Heinz Peyer 84 | 85
10 | Willy Theiler 8L | 92
11 | Paul Klantschi 80 | 87
12 | Bea Peyer 75 | 83
13 | Maurice Taubert 8L | 86
14 | Willi Brechbihl 78 | 79
15 | Susi Schenker 76 | 76
16 | Beat Hunziker 67 | 82
17 | Peter Pliss 8 | 80
18 | Ernst Eichenberer 79 | 90
19 | Beat Bumann 74 | 79
20 | Waltzer Liebich 71| 71
21 | Paolo Pignataro 67 | 67
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Leer

Page 2 of 2

3 || Guido Koch 43 59
4 ||Roger Muller 43 62
5 || Paul Klantschi 42 75
6 || Willy Theiler 41 83
7 | Peter Pluss 41 86
8 ||Beat Bumann 41 A
9 | Heinz Peyer 39 115
10 || Bea Peyer 39 118
11 ||Beat Hunziker 39 122
12 || Geri Lohri 38 139
13 ||MarkusTom 37 144
14 || Susanne Schenker 35 154
15 ||Maurice Taubert 35 157
16 | Stefan Jordi 32 185

** Rang = Rang auf Gesammtrangliste der Habsburg

Anzahl Teilnehmer/innen am Habsburgschiessen 210 (2009 /227 /1 2008 /157 //

2007 /181)
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103. Habsbur gschiessen 2010

Page 1 of 2

Rang Sektionrangliste 50m Resultat | Teilnehmer
1 || Schitzengesellschaft Aarau 41.250 12
2 | Schitzengesellschaft Zofingen 40.158 19
3 || SSG Brugg-Windisch 39.880 25
4 | Stadtschitzengesellschaft Aarburg 39.875 16
5 | Schiutzenverein Rheinfelden 39.727 11
6 | Schitzengesellschaft Zurzach 39.048 21
7 | Schitzengesellschaft Lenzburg 38.348 23
8 || Schitzengesellschaft Baden 36.310 29
9 | Stadtschitzen Laufenburg 31.00 8
Aarburg Resultat 2010 39.88/ Tellnehmer 16
(Aarburg Resultat 2009 41.944 / Tellnehmer 11)
Rang Eintelrangliste 50m Punkte | **Rang
1 ||Beat Grendelmeler Sektionsbecher 49 9
2 ||Elsbeth Klantschi 44 44
http://www.pcaarbura.ch/ranali habs.htm 07.01.2011



Pistolen Club Aarburg Rangliste Osterhasen Schiessen

Oster hasenschiessen 2010

Programm:

10 Schuss auf Osterhasenscheibe.
Jeder Hasentreffer geben Minuspunkte.

Rang [ Name Vorname Pkt.
1 | PlUss Peter 165
2 | Thom Markus 145
3 | Scheidegger Markus 110
4 | Kulli Hildi 100
5 | Ohne Namen 105
6 | Acklin Paul 100
7 | Zimmerli Gabriela 100
8 | Frank Heinz 83
9 | Zimmerli Kurt 80
10 | Bumann Beat 80
11 | Theiler Esther 75
12 | Schenker Susi 52
13 | Theiler Willy 52
14 | Grendelmeier Beat 35
15 | Lohri Geri 31
16 |Peyer Bea 30
17 | Bumann Michele 15
18 | Peyer Heinz 15
19 | Koch Guido -20
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Pistolen Club Aarburg Rangliste Feld Schiessen

Feldschiessen 2010

Rang| Name Vorname Pkt. | Waffe

75
1 | Bumann Beat 175 49
2 | Grendelmeier Felix 1751 49
3 | Theiler Willi 171 | 49
4 | PlUss Peter 165 | 49
5 | Grendelmeier Beat 163 | 75
6 | Litolf Beat 158 | 49
7 | Schenker Susanne 156 | 49
8 | Sollberger Rudolf 156 | 49
9 | Neuenschwander Hans 150 | 49
10 | Neuenschwander Robert 149 | 49
11 | Joss Hansrudolf 149 | 49
12 | Hunziker Rolf 148 | 49
13 | Hunziker Claudia 146 | 49
14 | Taubert Maurice 138 | 49
15 | Schenker Rolf 127 | 49
16 | Wyss John 121 | 49
17 | Withrich Lukas 120 | 49
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Pistolen Club Aarburg Rangliste Bundesprogramm Page 1of 1

Obligatorisches

Rang [ Name Vorname Pkt.
1 | Grendelmeier Felix 191
2 Bumann Beat 188
3 | Grendelmeier Beat 188
4 | Lutolf Beat 186
5 | Theiler Willy 185
6 | Schenker Susanne 183
7 | PlUss Peter 177
8 | WyssJohn 170
9 | Witrich Lukas 168

10 | Taubert Maurice 166
11 | Hunziker Rolf 138
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Pistolen Club Aarburg Rangliste Bezirksverbandschiessen Schiessen

Bezir ksver bandsschiessen 2010

Einzelrangliste 50m

Rang [ Name Vorname Pkt.
1 | Grendelmeier Felix 95
2 | Theiler Willy 89
3 | Grendelmeier Beat 87
4 | Bumann Beat 85
5 | Taubert Maurice 84
6 | Schenker Susanne 82
7 | Lutolf Beat 81
8 | Pluss Peter 68
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Pistolen Club Aarburg Rangliste Feld Schiessen

. Eldg. Schitzenfest 2010 Aarau

Verenskonkurrenz

Aarburg Pistolenclub P50

| Rang |[Name [ Pt |
| 1 HGrendeI meier Felix || 92 |
| 2 HBumann Beat || 87 |
| 3 |Pliiss Peter | 8 |
| 4 |lGrendelmeier Beat | 8 |
| 5 |lLiitolf Beat | 8 |
| 6 |/Schenker Susanne | 78 |
| 7 |loss Hansrudolf | 78 |
| 8 |[Taubert Maurice | 73 |

Kategorie4

Anzahl Reaultate 8

Anzahl Pflichtresultate 5

Resultat Vereinskonkurenz 88.316
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Pistolen Club Aarburg Rangliste Einzawettschiessen Schiessen

Einzelwettschiessen 2010
Einzelrangliste 50m

Rang [ Name Vorname Pkt.
1 Bumann Beat 93
2 | Grendelmeier Felix 93
3 | Grendelmeier Beat 89
4 | Theiler Willy 88
5 | Schenker Susanne 85
6 | PlUss Peter 85
7 | Lutolf Beat 82
8 | Taubert Maurice 70
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Pistolen Club Aarbura Ranaliste Endschiessen Page 3 of 3

15 Sus Schenker 23
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Pistolen Club Aarbura Ranaliste Endschiessen

15

Rang
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LisaMduller

Saustich

Beat Bumann
Susi Schenker
Paul Acklin
Elsbeth Klantschi
Willy Theller
Guido Koch
Peter PlUss

Paul Klantschi
Roland Wildi
Beat L Utolf
LisaMuller
Esther Theiler
John Wyss

R. Neuenschwander
Olivier Roche

Glucksstich

Roland Wildi
LisaMuller

Beat Bumann
Peter PlUss
Elsbeth Klantschi
R. Neuenschwander
Esther Theiler
Willy Theller
John Wyss
Olivier Roche
Beat L Utolf

Paul Acklin
Guido Koch

Paul Klantschi

http://www.pcaarbura.ch/ranali  endschiessen.htm
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Punkte

942
937
935
933
933
924
922
919
890
886
866
860
831
801
772

Punkte

70
51
50
50
47
46
43
40
36
34
32
31
28
26
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Pistolen Club Aarbura Ranaliste Endschiessen

Rang
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Endschiessen 2010

Hauptdoppe

Beat Bumann
Elsbeth Klantschi
Paul Klantschi
Guido Koch
Willy Theiler
Olivier Roche
Esther Theiler
Peter Pliss

Beat Ltolf

Susi Schenker
John Wyss
Roland Wildi
Paul Acklin

R. Neuenschwander
LisaMdller

Hauptdoppel 10er Wertung

Beat Bumann
Elsbeth Klantschi
Paul Klantschi
Willy Theiler
Guido Koch
Olivier Roche
Esther Theiler
Peter PlUss

Beat Ltolf

Susi Schenker
John Wyss
Roland Wildi
Paul Acklin

R. Neuenschwander

http://www.pcaarbura.ch/ranali  endschiessen.htm

Punkte

863
845
832
804
804
772
763
759
758
745
731
730
695
671
597

Pkt

91
89
88
87
84
82
82
81
80
78
78
77
74
72
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